Schutzhülle in Buchform für das iPad Pro 11" 2020
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Cover in Buchform aus PU mit Ständerfunktion, Magnetverschluss, für das iPad Pro 11” 2020,
Farbe schwarz
Das Cover Trio im Buchformat wurde entwickelt, um das iPad Pro 11” 2020 besser zu schützen. Der Magnetverschluss ermöglicht
es, den Touchscreen Ihres iPad vor Kratzern und Schmutz zu bewahren. Durch das Schließen der Abdeckung wird die gesamte
Anzeigefläche von der äußeren Umgebung isoliert. Das Öffnen funktioniert einfach und schnell und ermöglicht den Zugriff auf alle
Funktionen Ihres iPad mit einer einfachen Geste.
Die einfache Bedienung ist garantiert: Das Trio hat einen praktischen, verstellbaren Ständer, der drei verschiedene Neigungen
ermöglicht.
Merkmale:
Schutzhülle im Buchformat
Material: PU
Standfunktion
3 Neigungswinkel
Magnetverschluss
•
•
•
•
•
Schutzhülle in Buchform für das iPad Pro 11" 2020
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Technische Daten
SKU: TATRISTANDIPPRO1120
Gewicht: 290 g
Verschluss: Magnetisch
EAN: 8018417299803
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Aufklappbare Schutzhülle
Farbe: black
Material: PU
Endverarbeitung/Merkmal: Lesepult-Ständer
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 160 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 250 mm
Gewicht Pack: 315 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 490 mm
Höhe Inner: 280 mm
Gewicht Inner: 2015 g
Breite Master: 420 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 310 mm
Gewicht Master: 17100 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Schutzhülle in Buchform für das iPad Pro 11" 2020
	SKU: TATRISTANDIPPRO1120
	Cover in Buchform aus PU mit Ständerfunktion, Magnetverschluss, für das iPad Pro 11” 2020, Farbe schwarz
	Schutzhülle in Buchform für das iPad Pro 11" 2020